- 1 -

江西服装学院质量监测与评估中心文件
江服质评发〔2021〕13 号

关于召开 2021 届本科毕业设计（论文）

指导教师座谈会的通知

各学院：

为了进一步规范本科毕业设计（论文）指导工作，提升毕业设

计（论文）质量，经研究，决定召开 2021 届本科毕业设计（论文）

指导教师座谈会。现就有关事项通知如下。

一、会议安排

1.会议时间：2021 年 5月 25 日（周二）下午 14：30

2.会议地点：行政楼三楼会议室

3.参会人员：2021 届本科毕业专业各选派一名指导教师

二、会议要求

参会老师围绕毕业设计规章制度、学生管理、质量标准、资源

保障等方面，准备发言材料，提出宝贵意见和建议。

质量监测与评估中心

2021 年 5月 20 日

江西服装学院质量监测与评估中心 2021年 5月 20日印发